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学生が来たくなるインターンシップを学生と作る！

タイムテーブル

お問合せ お申し込み

開催概要

16:45 受付開始

開会あいさつ

閉会あいさつ・アンケート

【プログラム①】 
「インターンシップ事例紹介」
今年度インターンシップを実施した
企業による事例紹介を行います。

【プログラム②】
 「インターンシップワークショップ」
インターンシップを通して挑戦したい
ことに対し、企業・学生を交えたブレ
インストーミング形式で意見交換を
行います。

17:00
-17:10

17:10
-17:45

17:45
-18:25

-18:30

今年度実際にインターンシップを実施した企業から、

事例を紹介いただき、学生が興味を持ってくれるイン

ターンシップを学生と一緒に考える交流会です。実際に

現役学生も参加いたしますので、リアルな学生目線の

意見も聞くことができる場となっています。また、参加

者には長岡市内で行われたインターンシップの事例集を

プレゼント！この機会に是非ご利用ください。

主催：地域の人事部長岡

地域の人事部長岡事務局

（株式会社ひとつぶ）

担当：綱玄太

Mail :contact@hitotsubu.co.jp

下記QRコードを読み取り、

フォームからお申込ください。

＊本事業は、令和 7 年度 長岡市イン

ターンシッププログラム開発支援等

事業 の一環で実施しています。

2026年2月24日(火)17:00-18:30
まちなかキャンパス長岡 4階 創作交流室

インターンシップに
学生を呼びたい

インターンシップを
新たに始めたい

学生と話したい 自社を知ってほしい

長岡市内で行われたインターンシップ事例集をプレゼント！参 加 特 典


