

学生が來たくなるインターンシップを学生と作る!

インターンシップ デザイン交流会

2026年2月24日(火)17:00-18:30
まちなかキャンパス長岡 4階創作交流室

参加特典 長岡市内で行われたインターンシップ事例集をプレゼント!



インターンシップを
新たに始めたい

インターンシップに
学生を呼びたい

学生と話したい

自社を知ってほしい

開催概要

今年度実際にインターンシップを実施した企業から、事例を紹介いただき、学生が興味を持ってくれるインターンシップを学生と一緒に考える交流会です。実際に現役学生も参加いたしますので、リアルな学生目線の意見も聞くことができる場となっています。また、参加者には長岡市内で行われたインターンシップの事例集をプレゼント!この機会に是非ご利用ください。

お問合せ

主催: 地域の人事部長岡
地域の人事部長岡事務局
(株式会社ひとつ)

担当: 綱玄太
Mail: contact@hitotsubu.co.jp

お申し込み

下記QRコードを読み取り、
フォームからお申込ください。



タイムテーブル

16:45	受付開始
17:00 -17:10	開会あいさつ
17:10 -17:45	【プログラム①】 「インターンシップ事例紹介」 今年度インターンシップを実施した企業による事例紹介を行います。
17:45 -18:25	【プログラム②】 「インターンシップワークショップ」 インターンシップを通して挑戦したことに対し、企業・学生を交えたブレインストーミング形式で意見交換を行います。
-18:30	閉会あいさつ・アンケート



*本事業は、令和7年度長岡市インターンシッププログラム開発支援等事業の一環で実施しています。